
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

DECRETO  Nº          11.254         ,DE          05        DE          MARÇO          DE          2009.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PORTO  VELHO,  usando  da 
atribuição que lhe é conferida no inciso IV do art. 87 da Lei Orgânica do Município de Porto 
Velho.

R E S O L V E:

Art.  1º.  NOMEAR para  comporem  a  Comissão  de  Recebimento  de 
Material da Prefeitura do Município de Porto Velho, os seguintes membros:

MATRÍCULA NOME CARGO/FUNÇÃO NOMEAÇÃO
230053 IVO MONTEIRO DA COSTA FILHO Auxiliar de Serv. Gerais Presidente
852196 AUDISLAURO  CONCEIÇÃO 

RODRIGUES DE LIMA
Auxiliar de Serv. Gerais Membro

43547 NILZA DE ALMEIDA COSTA Chefe  da  Divisão  de 
Material,  Patrimônio  e 
Transportes

Membro

125072 GILBERTO NAIMAIER DUARTE Monitor de Ensino Membro

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário, em especial o Decreto 
nº 9.869, de 20 de maio de 2005.

ROBERTO EDUARDO SOBRINHO
Prefeito do Município


